m² 

119.00 m² 3089.00 m² 791.33 m² 641.38 
m² 

ESTACIONAMIENTO - - - - - - 

TOTAL 16327.85 11866.00 476.00 12342.00  1452.55 

La construcción de estas galeras involucra infraestructuras con vigas H, paredes con 

bloques repellado y pintado, baños, ciento tres (103) estacionamientos, tinaquera, techo de 

termo panel, rampas de acceso al área del andén de carga y descarga, acceso al depósito 

a través de puertas enrollables y cubierta metálica de canal de ancho. (Ver anexo N°2, 

planos del proyecto).  

5.1.